
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

   SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr. __________ Prot.                                                      Tiranë, më _____. _____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur - Shërbime publike - mbi kufirin e lartë 

monetar - prokurim  me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit (eve): REF-16382-08-15-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim Projektim rruga e bregut” 

 

5. Fondi limit: 81,950,902.77 (tetëdhjetë e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e  

dy pikë shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH; 

Në Euro: 821,233.61 (tetëqind e njëzet e një mijë e dyqind e tridhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e 

një) Euro pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 22 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 18.09.2024  Ora: 10:00 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Gentian Gjyli 

http://www.arrsh.gov.al/

